
UCHWAŁA NR XLVI/263/2006
Rady Gminy Frysztak

z dnia 29 września 2006 r.
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2006 rok.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 4, art.  51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), 
art.  165,  art.  184 ust.  1  i  art.  189 ust.  1, ustawy z dnia  30 czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

W budżecie Gminy na 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 70 358,48 zł,
2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 174 758,48 zł,
3) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 104 400,00 zł.
Szczegółowy wykaz  zmian  w  planie  dochodów  i  wydatków  budżetu  Gminy  na  2006  r., 
zgodny z klasyfikacją dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetowych 
zawarty jest w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Po dokonaniu powyższych zmian budżet Gminy będzie wynosił:

1. Dochody: 21.656.156,55 zł
2. Wydatki: 21.176.196,86 zł
3. Nadwyżka: 479.959,69 zł

§ 3

Zmiany, o których mowa w § 1 wprowadza się w związku z:
1)  porozumieniem  z  Powiatem  Strzyżowskim  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej 
w kwocie 40.000,00 zł na realizację zadania pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1924 Frysztak – Łęki Strzyżowskie km 0+610-1+030”,
2)  przyznaniem  przez  Sejmik  Województwa  Podkarpackiego  pomocy  finansowej 
w wysokości 50.000,00  zł  w ramach „Programu Wyrównywania Szans Edukacyjnych” na 
zadanie pn. „Modernizacja kotłowni z węglowej  na gazową przy Szkole Podstawowej we 
Frysztaku”;  uwolnione  w  ten  sposób  środki  finansowe  w  kwocie  50.000,00  zł  zostają 
przeznaczone na: 

a) remont basenu – rozdział 92604 - 17.000,00 zł,
b) zwiększenie dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury – rozdział 92114 – 

9.400,00 zł,
c) budowę parkingu we Frysztaku – rozdział 90095 – 15.000,00 zł,
d) czyszczenie rowów przydrożnych we Frysztaku – rozdział 90095 - 2.500,00 zł,
e) domy i ośrodki kultury – rozdział 92109 –6.100,00 zł. 

3) porozumieniem z Województwem Podkarpackim w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
w wysokości 10.000,00 zł  na dofinansowanie prac w zakresie ochrony i konserwacji dóbr 
kultury  –  na  prace  remontowo  –  konserwatorskie  fundamentów  kościoła  drewnianego 
w Lubli,



4) dodatkowymi dochodami budżetu gminy w kwocie 5.358,48 zł, wynikającymi z wynajmu 
sali konferencyjnej Urzędu Gminy do organizowania szkoleń,
5)  wpływem na rachunek dochodów budżetu  gminy dofinansowania  w formie  darowizny 
w wysokości 5.000,00 zł od firmy Elementy Budowlane sp. z o.o. w Twierdzy, na budowę 
drogi w Twierdzy,
6) podpisaniem z Podkarpackim Kuratorem Oświaty w Rzeszowie umowy w sprawie zlecenia 
gminie  na  podstawie  złożonego  wniosku,  realizacji  zadania  publicznego  pod  nazwą 
„Wychowanie  dzieci  i  młodzieży  przez  sport”  i  przyznaniem  na  realizację  tego  zadania 
dotacji w wysokości 8.000,00 zł w rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów oraz potrzebą 
zapewnienia  środków  własnych  w  wysokości  8.000,00  zł  (przeniesienie  8.000,00  zł 
z rozdziału 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu do rozdz. 85415),
7) innymi potrzebami wynikającymi z realizacji budżetu.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5

Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 



Dochody

Dz. Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
600   Transport i łączność 0,00 5 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 5 000,00
  0960Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  5 000,00

750   Administracja publiczna 0,00 5 358,48
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 5 358,48

  0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o 
podobnym charakterze

 5 358,48

801   Oświata i wychowanie 0,00 50 000,00
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 50 000,00

  6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00
 92120  Ochrona i konserwacja zabytków 0,00 10 000,00

  2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

 10 000,00 

   Razem: 0,00 70 358,48

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVI/263/2006
Rady Gminy Frysztak z dnia 29.09.2006 r.
W sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2006 r. 



Wydatki

Dz. Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
600   Transport i łączność 40 000,00 45 000,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 40 000,00

  6300
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 40 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 40 000,00 5 000,00
  4300Zakup usług pozostałych 40 000,00  
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00

750   Administracja publiczna 0,00 8 758,48
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 5 358,48
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  4 358,48
  4300Zakup usług pozostałych  1 000,00
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 400,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  3 400,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 3 000,00
 75403  Jednostki terenowe Policji 3 000,00 3 000,00
  3000Wpłaty jednostek na fundusz celowy 3 000,00  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 50 000,00
 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 50 000,00
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 8 000,00
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 8 000,00
  3260Inne formy pomocy dla uczniów  8 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 400,00 17 500,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 3 400,00 0,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00  
 90095  Pozostała działalność 0,00 17 500,00
  4300Zakup usług pozostałych  2 500,00
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 25 500,00
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 6 100,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  3 100,00
  4300Zakup usług pozostałych  3 000,00
 92114  Pozostałe instytucje kultury 0,00 9 400,00
  2480Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  9 400,00
 92120  Ochrona i konserwacja zabytków 0,00 10 000,00

  2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

 10 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 8 000,00 17 000,00
 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 17 000,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  8 500,00
  4300Zakup usług pozostałych  8 500,00
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 8 000,00 0,00
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00  
  4120Składki na Fundusz Pracy 100,00  
  4170Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00  
  4300Zakup usług pozostałych 800,00  

   Razem: 104 400,00 174 758,48

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVI/263/2006
Rady Gminy Frysztak z dnia 29.09.2006 r.
W sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2006 r. 




	Dochody
	Wydatki

